

Årsredovisning för
MK Estetik AB

559279-8416

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mariella Karlsson
Styrelseledamot

2025-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MK Estetik AB, 559279-8416, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i X, bedriver verksamhet inom...

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avvecklat sin verksamhet vilket påverkat årets resultat negativt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	29 680	255 000	44 992
Resultat efter finansiella poster	-21 598	26 577	-62 008
Soliditet %	70	36,7	33,8

Kommentar till flerårsöversikt

Då bolaget avvecklat sin verksamhet under året har försäljningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	731	20 867
Balanseras i ny räkning		20 867	-20 867
Årets resultat			-21 598
Belopp vid årets utgång	25 000	21 598	-21 598

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 598
Årets resultat	-21 598
Summa	0

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 680	255 000
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 680	255 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 825	-97 126
Övriga externa kostnader		-40 557	-131 302
Övriga rörelsekostnader		0	-30
Summa rörelsekostnader		-94 382	-228 458
Rörelseresultat		-64 702	26 546
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		42 613	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		496	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		43 104	31
Resultat efter finansiella poster		-21 598	26 577
Resultat före skatt		-21 598	26 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 710
Årets resultat		-21 598	20 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	25 986
Summa varulager m.m.		0	25 986
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		24 527	0
Övriga fordringar		11 183	54
Summa kortfristiga fordringar		35 710	54
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	101 079
Summa kassa och bank		0	101 079
Summa omsättningstillgångar		35 710	127 119
SUMMA TILLGÅNGAR		35 710	127 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 598	731
Årets resultat		-21 598	20 867
Summa fritt eget kapital		0	21 598
Summa eget kapital		25 000	46 598
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 375
Skulder till koncernföretag		0	37 379
Skatteskulder		5 710	5 810
Övriga skulder		0	30 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		10 710	80 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 710	127 119

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Malmö

Mariella Karlsson
Mariella Karlsson
Styrelseledamot

2024-11-27
Datum